

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Palackého - Pavilon U15**

Misto **Moravsk Třebová**

Objednatel: **Město Moravská Třebová**
Nám. T.G.Masaryka č. 29
57101 Moravská Třebová

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **CONSCOPE s. r. o.**
Příkop 843/4
602 00 Brno

IČ: 29303826
DIČ: CZ29303826

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			181 984,04
PSV			281 121,49
MON			30 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			493 105,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	493 105,53 CZK
Základní DPH	21 %	103 552,00 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem s DPH 596 658,00 CZK

v **Moravské Třebové**

dne

30.05.2018

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 198,05
31	Upravy povrchů vnitřní	HSV			42 985,07
32	Upravy povrchů vnější	HSV			1 011,33
33	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 221,13
34	Výplně otvorů	HSV			11 309,40
31	Doplňující práce na komunikaci	HSV			443,88
34	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 253,50
35	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 165,75
36	Bourání konstrukcí	HSV			51 729,48
39	Staveništní přesun hmot	HSV			12 304,51
711	Izolace proti vodě	PSV			4 906,95
721	Vnitřní kanalizace	PSV			29 079,05
722	Vnitřní vodovod	PSV			21 556,35
725	Zařizovací předměty	PSV			92 108,65
735	Otopná tělesa	PSV			1 685,75
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 241,20
71	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			26 116,00
781	Obklady keramické	PSV			74 362,36
783	Nátěry	PSV			3 481,65
784	Malby	PSV			14 583,53
421	Elektromontáže	MON			30 000,00
396	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			23 361,94
Celkem					493 105,53



Položkový rozpočet

S:	ZŠ Palackého - Pavilon U15
O:	Moravská Třebová

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				27 198,05	
	1	340239211R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2.cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	1,68000	444,60	746,93
	2	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm	m2	6,08000	750,60	4 563,65
	3	342261112RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 5 cm	m2	10,12000	775,80	7 851,10
	4	342263998R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	16,20000	115,65	1 873,53
	5	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,12000	511,20	1 594,94
	6	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	3,12000	209,70	654,26
	7	342291121U00	Ukotvení příčka tl -10cm zeď kotva	m	12,80000	209,70	2 684,16
	8	346244352U00	Obezd stoupaček rovná PPP Ytong tl 50 mm	m2	2,56000	209,70	536,83
	9	346244361R00	Zazdívka rýh. potrubí. kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	3,00000	504,90	1 514,70
	10	346255117R00	Obklad překladu.věncu z desek pórobetonových 100mm	m2	4,61000	1 123,20	5 177,95
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				42 985,07	
	11	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	23,36000	274,50	6 412,32
	12	612401391R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	4,00000	399,15	1 596,60
	13	612409991R00	Začištění omítek kolem oken.dveří apod.	m	47,75000	62,01	2 960,98
	14	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	61,90000	255,15	15 793,79
	15	612421615R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	59,45000	187,20	11 129,04
	16	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	14,56000	297,45	4 330,87
	17	612481118U00	Potažení stěn sklovlákno+tmel	m2	2,56000	297,45	761,47
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				1 011,33	
	18	622405932U00	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	3,40000	297,45	1 011,33
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 221,13	
	19	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,95000	2 677,50	5 221,13
Díl:	64	Výplně otvorů				11 309,40	
	20	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně CgH 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 359,00	1 359,00
	21	642942211RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm, včetně dodávky zárubně CgH 70/75	kus	2,00000	1 286,10	2 572,20
	22	642942212RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm, včetně dodávky zárubně CgH 70/100	kus	1,00000	1 380,60	1 380,60
	23	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně CgH 60x197x11 cm	kus	3,00000	1 495,80	4 487,40
	24	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně CgH 70x197x11 cm	kus	1,00000	1 510,20	1 510,20
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				443,88	
	25	919731200U00	Řezání podkladu betonového hl 10cm	m	3,60000	123,30	443,88
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 253,50	
	26	941955002R00	Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1,9 m	m2	30,00000	108,45	3 253,50
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 165,75	
	27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	35,00000	90,45	3 165,75
Díl:	96	Bourání konstrukcí				51 729,48	
	28	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	12,16000	2 673,00	32 503,68
	29	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	1,95000	49,86	97,23
	30	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	24,36000	12,33	300,36
	31	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,00000	286,65	2 006,55
	32	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	8,40000	36,63	307,69



33	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	40,00000	135,90	5 436,00
34	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	18,00000	96,30	1 733,40
35	971038621R00	Vybourání otvoru cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm	m2	1,76000	105,30	185,33
36	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	10,00000	87,21	872,10
37	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	8,00000	107,10	856,80
38	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	23,36000	41,76	975,51
39	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	61,90000	31,95	1 977,71
40	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	19,89000	63,81	1 269,18
41	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	38,87000	82,53	3 207,94
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 304,51
42	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,08000	873,90	12 304,51
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 906,95
43	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	24,36000	21,87	532,75
44	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	24,36000	175,05	4 264,22
45	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,13000	846,00	109,98
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				29 079,05
46	721171109RZ1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm , zednické výpomoci	m	18,00000	445,95	8 027,10
47	721171915U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 110	kus	2,00000	445,95	891,90
48	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,00000	179,55	2 154,60
49	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	196,65	1 573,20
50	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,00000	256,05	1 280,25
51	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	18,00000	629,10	11 323,80
52	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	58,59	234,36
53	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	64,89	129,78
54	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00000	96,75	580,50
55	721223425RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1, mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm	kus	2,00000	1 278,90	2 557,80
56	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,57000	571,50	325,76
Díl: 722		Vnitřní vodovod				21 556,35
57	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	1,00000	23,67	23,67
58	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00000	353,25	353,25
59	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	36,00000	154,80	5 572,80
60	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	15,00000	187,20	2 808,00
61	722182112U00	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	36,00000	44,10	1 587,60
62	722182113U00	Plastové potrubí izolace PE -D 25 , samolepicí spoj nebo rychlouzávěr	m	15,00000	53,10	796,50
63	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,00000	171,90	1 547,10
64	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	171,90	687,60
65	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00000	171,90	343,80
66	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00000	356,85	713,70
67	722231012R00	Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 125 , G 3/4 0	kus	1,00000	270,90	270,90
68	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00000	81,27	81,27
69	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	51,00000	34,65	1 767,15
70	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	51,00000	24,39	1 243,89
71	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,76000	499,50	379,62
72	900 RT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a , zednické a ostatní práce	h	10,00000	337,95	3 379,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				92 108,65
73	725013141R00	Klozet kombi, nádrž s armaturou, bílý	kus	6,00000	5 022,00	30 132,00
74	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, 55 cm, bílé	soubor	2,00000	1 719,00	3 438,00
75	725110811R00	Demontáž klozetu splachovacích	soubor	4,00000	175,95	703,80
76	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	6,00000	837,00	5 022,00
77	725121311U00	Pisoár automat senzor	soubor	3,00000	10 575,00	31 725,00
78	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	3,00000	67,77	203,31
79	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	3,00000	1 604,70	4 814,10
80	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	113,85	227,70



81	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	641,70	1 283,40
82	725291521U00	Plast zásobník toaletních papírů	kus	6,00000	948,60	5 691,60
83	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	6,00000	132,75	796,50
84	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	249,75	249,75
85	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,00000	1 876,50	1 876,50
86	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	6,00000	120,60	723,60
87	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	64,71	129,42
88	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000	1 876,50	3 753,00
89	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	3,00000	252,90	758,70
90	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	3,00000	138,15	414,45
91	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,28000	592,20	165,82
Díl: 735		Otopná tělesa				1 685,75
92	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,92000	27,36	134,61
93	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	4,92000	45,36	223,17
94	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	4,92000	246,60	1 213,27
95	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,12000	955,80	114,70
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 241,20
96	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kf.do 0,8 m	kus	8,00000	483,30	3 866,40
97	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	8,00000	288,90	2 311,20
98	766695212R00	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	89,01	178,02
99	54913640	Kování vrchní - klika a štít dveřní pro klíč 2610	sada	8,00000	89,01	712,08
100	61160128	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197 lak B	kus	5,00000	1 171,80	5 859,00
101	61187176.z	Prah dubový	kus	2,00000	120,60	241,20
102	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,08000	916,20	73,30
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				26 116,00
103	771473141U00	Mtž sokl keram.+žlábek lepidlo -90	m	7,77000	96,75	751,75
104	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	24,63000	449,55	11 072,42
105	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	24,36000	17,82	434,10
106	771-01	Dlažba keramická, 250x250/ 300x300 protiskluzová , R10	m2	30,00000	450,00	13 500,00
107	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,76000	470,70	357,73
Díl: 781		Obklady keramické				74 362,36
108	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	6,20000	232,20	1 439,64
109	781320121R00	Obkládání parapetu do tmele šířky do 300 mm	m	9,60000	201,15	1 931,04
110	781415015R00	Montáž obkladu stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	69,45000	491,40	34 127,73
111	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	69,45000	25,74	1 787,64
112	781493111U00	Plastový profil lepený rohový	m	23,00000	25,74	592,02
113	781-01	Obklad porovinový 200x250	m2	75,00000	450,00	33 750,00
114	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,56000	470,70	734,29
Díl: 783		Nátěry				3 481,65
115	783201811R00	Odstranění nátěru z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	7,42000	22,95	170,29
116	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	7,42000	174,15	1 292,19
117	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	9,84000	205,20	2 019,17
Díl: 784		Malby				14 583,53
118	784442001RT2	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	135,32000	65,52	8 866,17
119	784461921R00	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m	m2	12,56000	188,55	2 368,19
120	784496500R00	Napuštění disperzí Sokrat 2802, výšky do 5 m	m2	135,32000	24,75	3 349,17
Díl: M21		Elektromontáže				30 000,00
121	pc	Elektroinstalace vypínače, zásuvky, světla, napájení k pisoárum	kompl.	1,00000	30 000,00	30 000,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				23 361,94
122	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,37000	260,55	3 744,10
123	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	14,37000	160,20	2 302,07
124	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,37000	175,05	2 515,47
125	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,10000	14,04	605,12

126	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,37000	231,30	3 323,78
127	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	114,94000	25,74	2 958,56
128	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	14,37000	250,65	3 601,84
129	979990101R00	Poplatek za sklád.suti	t	14,37000	300,00	4 311,00